关于公布2018年中山大学生命科学学术夏令营补充录取名单的通知
根据有害生物控制与资源利用国家重点实验室研究生工作委员会专家评审组评审，同意补充录取殷华军等60名同学参加2018年中山大学生命科学学术夏令营活动（附件1），其中姚柔宾等13位广州同学同时担任志愿者，不安排住宿。为保障后续活动的正常进行，请确定参加夏令营的同学务必于7月4日中午12:00前以下资料上传至Q群587948804空间或发至sklbcyjs@mail.sysu.edu.cn：
1、《中山大学生命科学学术夏令营学员承诺书》（附件2）（签名后拍照或扫描上传至Q群587948804空间）；
2、现就读学校院系领导或辅导员或其他任课老师批准同意的请假条（拍照或扫描上传至Q群587948804空间）；
3、营服尺寸及保险购买回执表（附件3）（发至邮箱sklbcyjs@mail.sysu.edu.cn）。
逾期未回复的，我们将视为您自动放弃此次活动。若确认参加但事实未能参加造成名额浪费的，将记入个人信誉档案，可能会对您未来进入我校工作或学习有所影响。
期待您的热情参与！

附件：
1、2018年中山大学生命科学学术夏令营补充录取名单
2、2018年中山大学生命科学学术夏令营营员承诺书
3、2018年中山大学生命科学学术夏令营营员信息回执
有害生物控制与资源利用
国家重点实验室（中山大学）
二〇一八年七月三日

附件1：

2018中山大学生命科学学术夏令营补充录取名单
	序号
	姓名
	性别
	学校名称
	备注

	序号
	姓名
	性别
	学校名称

	1
	殷华军
	男
	安徽医科大学

	31
	李磊
	女
	河南师范大学

	2
	黄涵柔
	女
	北京工商大学

	32
	汪倩
	女
	湖北大学

	3
	魏晨
	男
	大连医科大学

	33
	戴宁
	女
	湖北工业大学

	4
	徐慧莹
	女
	东北农业大学

	34
	侯垚瑶
	女
	湖北师范大学

	5
	阳思倩
	女
	东华理工大学

	35
	雷雨菲
	女
	湖北中医药大学

	6
	曾铭
	男
	福建农林大学

	36
	雷龙
	男
	湖南农业大学

	7
	余珊
	女
	福建农林大学

	37
	梁晓敏
	女
	华侨大学

	8
	刘生
	男
	福建农林大学

	38
	黄盈莹
	女
	吉林农业大学

	9
	江鑫
	男
	福建师范大学

	39
	郭怡
	女
	济南大学

	10
	汪显坤
	女
	福建师范大学

	40
	汪淑贤
	女
	江南大学

	11
	韦铃文
	女
	广西大学

	41
	陈利丽
	女
	江苏科技大学

	12
	李旋菁
	女
	广西师范大学

	42
	朱裕玲
	女
	江西农业大学

	13
	姚柔宾
	女
	广州大学
	志愿者，无住宿

	43
	桂梦玲
	女
	江西师范大学

	14
	王瑶
	女
	广州医科大学
	志愿者，无住宿

	44
	吴佳璇
	女
	南京农业大学

	15
	李良慧
	女
	广州中医药大学
	志愿者，无住宿

	45
	张欣旭
	女
	南京中医药大学

	16
	温俏玲
	女
	华南农业大学
	志愿者，无住宿

	46
	郑雯
	女
	山东农业大学

	17
	王晓佩
	女
	华南农业大学
	志愿者，无住宿

	47
	吴晓阳
	女
	山东师范大学

	18
	顾李成
	男
	华南农业大学
	志愿者，无住宿

	48
	李恺怡
	女
	山西大学

	19
	黄露露
	女
	华南农业大学
	志愿者，无住宿

	49
	王卫杰
	男
	山西大学

	20
	彭阳
	女
	华南农业大学
	志愿者，无住宿

	50
	李文娜
	女
	山西师范大学

	21
	黄子豪
	男
	华南农业大学
	志愿者，无住宿

	51
	孙萌
	女
	上海海洋大学

	22
	邓梓枫
	男
	华南农业大学
	志愿者，无住宿

	52
	洪子茜
	女
	四川师范大学

	23
	李梓钊
	男
	华南农业大学
	志愿者，无住宿

	53
	熊聿力
	女
	天津科技大学

	24
	江贝
	女
	华南师范大学
	志愿者，无住宿

	54
	陈瑾
	女
	天津师范大学

	25
	李智慧
	女
	华南师范大学
	志愿者，无住宿

	55
	蒋家阳
	男
	武汉工程大学

	26
	吴书东
	男
	贵州医科大学

	56
	朱恩昊
	男
	扬州大学

	27
	杨盛梅
	女
	海南师范大学

	57
	陈楠
	男
	中南林业科技大学

	28
	李雅琳
	女
	河北大学

	58
	喻浩文
	男
	中南民族大学

	29
	李艺柔
	女
	河北师范大学

	59
	王心怡
	女
	重庆师范大学

	30
	虞楚薇
	女
	河南大学

	60
	杨传辉
	男
	遵义医学院

附件2：
中山大学生命科学学术夏令营学员承诺书
我郑重承诺：
1、我自愿选择参与2018年7月17-21日举办的中山大学生命科学学术夏令营，不得以任何理由放弃这次宝贵的学习机会；
2、进入夏令营后自觉遵守中山大学规定，遵守夏令营的纪律，一切行动听从老师和工作人员的安排；
3、活动期间，在规定时间内均要准时到达，全程参与活动。如有特殊情况需离开夏令营，需提前写书面申请经批准后方可离开；
4、妥善保管好自己的学员牌，并将名牌挂在胸前，从而方便与其他学员相互了解认识；
5、在夏令营学习期间不做与学习无关的任何活动；
6、为保证课程正常进度，在教授授课期间不影响课程的进度，我保证做到以下几点：
（1） 对自己负责，注意睡眠；饭后回房休息，不串房间，保持充足睡眠，以充沛的精神听课；
（2） 参与讲座及上课期间，不得饮食、吸烟、嚼口香糖，不吃影响状态的药品、饮料等；
7、遵守夏令营营规守则及以上规定，并对自己在此期间的所有行为和后果负全部责任。
学员（签名）：
辅导员（签名）：
院（系）盖章：
2018年     月    日
附件3：
2018年中山大学生命科学学术夏令营营员信息回执
	姓名
	性别
	身高/M
	体重/KG
	营服尺寸
	身份证号码
	家长及联系电话